PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Rua do Carmo, 27 – 2º andar

Centro – Rio de Janeiro – RJ CEP: 20.011-020

Tel: (21)2332-9410 / 2332-9296 / 2332-7390 – www.pge.rj.gov.br

EDITAL

46º EXAME DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO ESTÁGIO DE PRÁTICA

FORENSE E DE ORGANIZAÇÃO JUDICIÁRIA

O Centro de Estudos Jurídicos, nos termos da Resolução PGE nº 4.353, de

08/02/2019, faz saber aos interessados que estão convocados para o Exame de Seleção os

candidatos que tiveram seus pedidos de inscrição deferidos, na forma do Edital publicado no DOERJ

de 26.11.2019, observando-se a distribuição de salas abaixo indicada:

Distribuição de Candidatos por Sala

Universidade do Estado do Rio de Janeiro – Bloco F

7º ANDAR

SALA 7002 – 62 CANDIDATOS:

Abraão David Nery de Carvalho

  a

Amanda Bernardo Siqueira Rosa

SALA 7010 - 62 CANDIDATOS:

Amanda de Fátima de Oliveira Barbosa

  a

Andreza Costa de Arruda

SALA 7019 - 62 CANDIDATOS:

Andreza Cristina Pompeu Francisco Gonçalves

  a

Brenda Azevedo Rosa

SALA RAV 72 - 62 CANDIDATOS:

Brenda Carla Uzeda da Silva

  a

Camilla da Silva Rapcinski

SALA 7023 (Maracanã) 77 CANDIDATOS

Camilla dos Santos Soares

  a

Daniel de Lima Martins

SALA 7031 (Maracanã) – 77 CANDIDATOS:

Daniel de Oliveira Braga

  a

Edilene Aparecida Muniz

SALA 7032 – 62 CANDIDATOS:

Edilene Vilela Ferreira

  a

Fabiana Vieira da Silva

SALA RAV 74 - 62 CANDIDATOS:

Fabiane Mendes Affonso Pereira

  a

Gabriel Pereira

SALA 7045-01 – 01 CANDIDATO

Flávio Gomes da Silva

SALA 7045-02 – 01 CANDIDATO

Marisol Souza da Silva Bustamante Sá

SALA 7045-03 – 02 CANDIDATOS

Daniela Serrão Vasconcelos

Meirielen Souza dos Santos Pereira

SALA 7050 – 62 CANDIDATOS:

Gabriel Rodrigues Casanova

  a

Guilherme Jorge de Souza Correa

SALA 7058 - 62 CANDIDATOS:

Gustavop Barbosa Magalhães da Silva

  a

Isabela Jared Mendes Amaral

SALA 7059 - 66 CANDIDATOS:

Isabele Lira

  a

João Victor Batista Pereira

SALA 7106 – 62 CANDIDATOS:

João Victor Santilli

  a

Júlia Nunes de Oliveira

SALA 7120 – 42 CANDIDATOS:

Júlia Peçanha de Souza Dutra

  a

Karla Luiza Bernardes da Cunha

8º ANDAR

SALA 8002 – 40 CANDIDATOS:

Karla Victoria Martins de Moraes

  a

Larissa Paula Souza de Almeida

SALA 8005– 70 CANDIDATOS:

Larissa Rosário Oliveira de Melo

  a

Loren Pimenta Maia

SALA 8007 – 70 CANDIDATOS:

Lorena de Cardoso Carvalho

  a

Luis Fernando da Silva Cruz

SALA 8009 – 60 CANDIDATOS:

Luis Gustavo Guinancio Soares

  a

Marcos Vitor da Silva Pamplona

SALA 8010 – 60 CANDIDATOS:

Marcus Felipe Vieira Aleixo

  a

Mateus Gonçalves Marques

SALA 8016 – 50 CANDIDATOS:

Mateus Gregório Leite

  a

Melissa Diniz Maciel

SALA 8019 – 60 CANDIDATOS:

Mellina de Lima Galves

  a

Nathalia da Silva Santos

SALA 8032 – 40 CANDIDATOS:

Nathalia de Araújo Santana Bomfim

  a

Pamela Ribeiro Vieira

SALA 8037/3 – 30 CANDIDATOS:

Patrícia Barbosa da Silva

  a

Pedro Madureira Ventura

SALA 8037/4 – 30 CANDIDATOS:

Pedro Mário Borges Ribeiro

  a

Rafael Merhige Mattos Saad

SALA 8038 – 40 CANDIDATOS:

Rafael Miranda de Mello Silveira

  a

Rayssa Beatriz da Costa Lelis

SALA 8050/56 – 60 CANDIDATOS:

Rayssa de Castro Henrique

  a

Rogério de Araújo Ribeiro

SALA 8058/64 – 60 CANDIDATOS:

Romulo dos Santos Souto

  a

Sthefanny Lorrany Farias de Morais

SALA 8059– 65 CANDIDATOS:

Shtella Oliveira Ramos

  a

Thayane Alves Oliveira

SALA 8093– 40 CANDIDATOS:

Thayane Godinho da Cruz

  a

Vanessa Fernandes Santos

SALA 8096– 60 CANDIDATOS:

Vanessa Fontes Cordeiro Jansen Ferreira

  a

Wanderson Fonseca da Silva Bispo

SALA 8097– 30 CANDIDATOS:

Wandre Lucas Silva da Cunha

  a

Zilda Araújo

Rio de Janeiro, 02 de dezembro de 2019.

RODRIGO BORGES VALADÃO

Procurador-Chefe do Centro de Estudos Jurídicos